- 1 -

南京信息工程大学环境科学与工程学院会议纪要

环会纪要〔2019〕7 号

环境科学与工程学院 2019 年第七次党政联席会议纪要

2019 年 5 月 7日下午，环境科学与工程学院召开党政联席会议

（扩大会议），院领导文亚平、李岩、徐德福、盖鑫磊、于江华出席会

议，方昊、蔡炜、陈亮、杨波、王海君列席，会议由文亚平书记主持。

现将会议议定事项纪要如下：

一、品牌专业一期结题事宜

会议传达了品牌专业一期结题的相关工作要求和时间节点，对环境

科学品牌专业一期期末报告的填写进行了任务分解和分工。

二、实验室建设

会议传达了上级关于实验室安全建设工作要求，并研究决定成立安

全检查小组，就实验室安全展开全面检查。

三、研究生导师双选办法

会议听取了学院导师双选办法的修订情况汇报，一致通过该办法，

同时增加部分条款的限定。

四、“大气化学”课程授课事宜

会议听取了大气科学类专业“大气环境”课程开课情况的汇报，经

讨论一致认为该课程由我院开课，筛选优秀教师授课，打造品牌课程。

- 2 -

五、党建工作

会议传达了习近平总书记在京主持召开学校思想政治理论课教师座谈

会并发表重要讲话精神，研究讨论了在专任教师队伍中推进课堂思政落实

的相关工作，决定将推进课堂思政作为考核支部建设的指标之一。

南京信息工程大学环境科学与工程学院办公室   2019 年 5 月 7日印发